

Teknisk Belysnings Industri A/S

Krogsbækvej 19, 2610 Rødovre

CVR-nr. 10 63 20 48

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

John Fugl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teknisk Belysnings Industri A/S Krogsbækvej 19 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 10 63 20 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	John Blak Fugl Hanne Fugl Jimmy Fugl Tina Fugl
Direktion	John Blak Fugl
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Fugl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af belysningsartikler i plast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.031.592 kr. mod 4.972.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.460 kr. mod 65.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.031.592	4.972.358
1 Personaleomkostninger	-4.894.331	-4.833.553
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.295	-43.960
Driftsresultat	96.966	94.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.564	-7.418
Resultat før skat	58.402	87.427
3 Skat af årets resultat	-18.942	-21.481
Årets resultat	39.460	65.946
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	39.000	65.000
Overføres til overført resultat	460	946
Disponeret i alt	39.460	65.946

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>40.295</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.295</u>
Deposita	<u>39.400</u>	<u>39.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.400</u>	<u>39.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.400</u>	<u>79.695</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.484.724</u>	<u>1.463.505</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.484.724</u>	<u>1.463.505</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.503.352</u>	<u>1.707.591</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.052</u>	<u>14.813</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.531.404</u>	<u>1.722.404</u>
Likvide beholdninger	<u>1.056.440</u>	<u>40.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.072.568</u>	<u>3.226.580</u>
Aktiver i alt	<u>4.111.968</u>	<u>3.306.275</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	439.067	438.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	39.000	65.000
Egenkapital i alt	<u>978.067</u>	<u>1.003.607</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.555	857.286
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.794	681.256
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.942	0
Anden gæld	2.591.610	764.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.133.901</u>	<u>2.302.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.133.901</u>	<u>2.302.668</u>
Passiver i alt	<u>4.111.968</u>	<u>3.306.275</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	437.661	0	937.661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>946</u>	<u>65.000</u>	<u>65.946</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	438.607	65.000	1.003.607
Udloddet udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>460</u>	<u>39.000</u>	<u>39.460</u>
	<u>500.000</u>	<u>439.067</u>	<u>39.000</u>	<u>978.067</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.444.038	4.390.175
Andre omkostninger til social sikring	63.873	61.619
Personaleomkostninger i øvrigt	386.420	381.759
	<u>4.894.331</u>	<u>4.833.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.670	0
Andre finansielle omkostninger	20.894	7.418
	<u>38.564</u>	<u>7.418</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.942	25.344
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.863
	<u>18.942</u>	<u>21.481</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fugl Holding ApS, CVR-nr. 27977863 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.